

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14055
Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. IČ: 47551984
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů -
Ostatní náklady ze souhrnného listu -

Cena bez DPH 1356 351,83-

DPH základní	21,00%	ze	-
snižená	15,00%	ze	-

Cena s DPH v CZK -

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

COMPAG

Mladá Boleslav s.r.o.

Ing. 1425, 293 05 MLADÁ BOLESLAV

IČO: 47551984 DIČ: CZ47551984

Pracoviště: Praha odd. O.M. 22798

9.10.2014

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14055
Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku

Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-	-
14055	Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku	1 356 351,83	-
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		-	-
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-	-

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2014

IČ:

DIČ:

IČ: 47551984

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 256 351,83

Ostatní náklady

100 000,00

Cena bez DPH

1 356 351,83

DPH základní 21,00%

ze

1 356 351,83

284 833,88

snížená 15,00%

ze

Cena s DPH

v

CZK

1 641 185,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

COMPAG

Mladá Boleslav s.r.o.

Vančurova 1425, 293 05 MLADÁ BOLESLAV

IČO: 47551984 DIČ: CZ47551984

zaps. v OR Praha odd.C, v. 23.798

9.10.2014

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku

Místo: **Datum:** 06.08.2014

Objednavatel: **Projektant:**

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 256 351,83

HSV - Práce a dodávky HSV 632 851,83

1 - Zemní práce 163 300,23

2 - Zakládání 14 957,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce 225 000,00

5 - Komunikace 122 359,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 64 704,50

997 - Přesun sutě 4 670,16

998 - Přesun hmot 37 859,40

M - Práce a dodávky M 596 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 596 000,00

000 - Nepojmenované práce 27 500,00

0 - Nepojmenovaný díl 27 500,00

2) Ostatní náklady 100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 356 351,83

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita - Na Kopečku

Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 256 351,83

HSV - Práce a dodávky HSV 632 851,83

1 - Zemní práce 163 300,23

1	K	113106000-1	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší - stávající žulová dlažba "v rozsahu řešeného území - vč. D.1.1.b.4" PI*2,50*2,50/4	m2	4,909	126,00	618,53
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních tezatých "stávající obruby" 4,50	m	4,500	151,00	679,50
3	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m "plocha v místě výkopu" 6,20*2,30*0,15 "plocha v místě budoucí přístupové zpevněné plochy" 17,50*0,15	m3	4,764	685,00	3 263,34
4	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,03	m3	28,948	1 120,00	32 421,76
5	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,03	m3	28,948	200,00	5 789,60
6	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním "viz vč. D.1.1.b.1" (6,20+2,30)*2*2,00	m2	34,000	781,00	26 554,00
7	K	153116111	Opracování ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu "viz vč. D.1.1.b.1" (6,20+2,30)*2*2,00*0,5	t	17,000	1 300,00	22 100,00
8	K	162701106	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,03	m3	28,948	427,00	12 360,80
9	K	162701107	Vodorovné přemístění ornice na skládku určenou investorem "plocha v místě výkopu" 6,20*2,30*0,15 "plocha v místě budoucí přístupové zpevněné plochy" 17,50*0,15	m3	4,764	427,00	2 034,23
10	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do tov m3 "plocha v místě výkopu" 6,20*2,30*0,15 "plocha v místě budoucí přístupové zpevněné plochy" 17,50*0,15	m3	4,764	263,00	1 252,93
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "plocha v místě výkopu" 6,20*2,30*0,15 "plocha v místě budoucí přístupové zpevněné plochy" 17,50*0,15	m3	4,764	30,00	142,92
12	K	171201212x1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,03	m3	28,948	1 400,00	40 527,20
13	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu "viz vč. D.1.1.b.1 - kubatura jámy" 6,20*2,30*2,03 "viz vč. D.1.1.b.2 - kubatura objektů" - (6,20*2,30*0,30+5,80*2,10*1,52)	m3	6,156	825,00	5 078,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		6,156		
14	M	583312000	kamenivo těžené - zásypový materiál	t	12,312	443,00	5 454,22
15	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	17,500	23,00	402,50
			"oprava stávajícího trávníku v rozsahu řešeného území ve skladbě S3 - vč. D.1.1.b.4 - plocha dle PD" 17,50		17,500		
16	M	103715000	substrát pro trávníky	m3	1,750	1 800,00	3 150,00
			"oprava stávajícího trávníku v rozsahu řešeného území ve skladbě S3 - vč. D.1.1.b.4 - plocha dle PD" 17,50*0,10		1,750		
17	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,500	200,00	700,00
			"oprava stávajícího trávníku v rozsahu řešeného území ve skladbě S3 - vč. D.1.1.b.4 - plocha dle PD" 17,50*0,20		3,500		
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tří 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	17,500	44,00	770,00
			"oprava stávajícího trávníku v rozsahu řešeného území ve skladbě S3 - vč. D.1.1.b.4 - plocha dle PD" 17,50		17,500		
2 - Zakládání							14 957,82
19	K	215901101-1	Zhutnění podloží z hornin	m2	14,260	25,00	356,50
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - pod základovou deskou" 6,20*2,30		14,260		
20	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	2,139	1 100,00	2 352,90
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - pod základovou deskou" 6,20*2,30*0,15		2,139		
21	K	273313511	Základové desky z betonu tří. C 12/15	m3	2,139	3 525,00	7 539,98
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - základová deska" 6,20*2,30*0,15		2,139		
22	K	278311x01	Žalívka z betonu tří. C 12/15 - výplň prostoru mezi kontejnery	m3	1,189	3 960,00	4 708,44
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily" (2,10*1,26*0,20+2,10*0,26*0,12)*2		1,189		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							225 000,00
23	K	386000000-1	Dodávka + osazení ŽB prefa jímky - viz PD statiky - 1980 x 1880 x 1520 mm	kus	3,000	75 000,00	225 000,00
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, PD statiky a detaily" 3		3,000		
5 - Komunikace							122 359,73
24	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin (Edef,2=45MPa)	m2	17,500	397,00	6 947,50
			"oprava a přístup ke kontejnerům - plocha dle PD" 17,50		17,500		
25	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	22,948	172,00	3 947,06
			"plocha v místě budoucího přístupu ke kontejnerům - plocha dle PD" 17,50		17,500		
			"plocha kolem a mezi kontejnery" (6,20+2,12*2)*2*0,20+2,12*0,30*2		5,448		
26	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm (včetně dodávky kladecí vrstvy)	m2	17,500	531,00	9 292,50
			"v rozsahu řešeného území - viz popis skladby S4 a vč. D.1.1.b.4"				
			"oprava a přístup ke kontejnerům - plocha dle PD" 17,50		17,500		
27	M	583801000	žulové kvádry 180/100/80mm	t	5,833	11 775,00	68 683,58
			"v rozsahu řešeného území - viz popis skladby S4 a vč. D.1.1.b.4"				
			"oprava a přístup ke kontejnerům - plocha dle PD" 17,50/3		5,833		
28	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm (včetně dodávky kladecí vrstvy)	m2	3,102	537,00	1 665,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"v rozsahu řešeného území - viz popis skladby S1 a vč. D.1.1.b.4"				
			"plocha kolem a mezi kontejnery"		3,102		
29	M	583801001	(6,20+2,12)*2*0,11+2,12*0,30*2 KOSTKA OÚZEBNÍH OÚZEBNÍH, ŽULA VELIKOST 31/31/4	t	0,620	6 750,00	4 185,00
			"v rozsahu řešeného území - viz popis skladby S1 a vč. D.1.1.b.4"				
			"plocha kolem a mezi kontejnery"		0,620		
			((6,20+2,12)*2*0,11+2,12*0,30*2)/5				
30	K	593000001	Pochozí povrch podzemních kontejnerů - TARTAN (barevnost dle výběru investora) - kompletní provedení dle technologického předpisu výrobce	m2	11,167	2 475,00	27 638,33
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, D.1.1.b.4 a detaily" 1,88*1,98*3		11,167		
			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				64 704,50
31	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,500	361,00	12 454,50
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, D.1.1.b.4 a detaily - výměra dle PD" 34,50		34,500		
32	M	583803740	obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25	m	34,500	1 428,00	49 266,00
			"viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, D.1.1.b.4 a detaily - výměra dle PD" 34,50		34,500		
33	K	916241214-1	Oprava stávajícího obrubníku	m	2,000	1 492,00	2 984,00
			"v rozsahu řešeného území - viz vč. D.1.1.b.4 - odhad výměry" 2,00		2,000		
			997 - Přesun sutě				4 670,16
34	K	997013512	Odvoz sutí a vybouraných hmot na smluvně zajištěnou skládku dodavatele s naložením a se složením	t	2,684	540,00	1 449,36
35	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,684	1 200,00	3 220,80
			998 - Přesun hmot				37 859,40
36	K	998001013	Přesun hmot pro podzemní objekty prefabrikované	t	63,099	600,00	37 859,40
			M - Práce a dodávky M				596 000,00
			33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				596 000,00
37	K	330080030	Zkušební provoz a odzkoušení zařízení za použití kontejnerové techniky	sou	1,000	9 000,00	9 000,00
38	K	330080030/1	Montáž a dodávka technologie podzemních kontejnerů - dle PD komplet 3x3m3 vč. uvedení do provozu	sou	1,000	587 000,00	587 000,00
			000 - Nepojmenované práce				27 500,00
			0 - Nepojmenovaný díl				27 500,00
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	25,000	300,00	7 500,00
40	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	20,000	500,00	10 000,00
41	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	20,000	500,00	10 000,00
			Ostatní náklady				100 000,00
			VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00
			VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	10 000,00	20 000,00
2	K	04	Mimostaveništní doprava	%	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	060001000	Územní vlivy	%	2,000	10 000,00	20 000,00
4	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000	10 000,00	20 000,00
5	K	091003000	Ostatní	Kč	2,000	10 000,00	20 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14056
Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku

JKSO:
 Místo: CC-CZ:
 Datum: 06.08.2014

Objednavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. IČ 47551984
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů
 Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

1 333 230,93 -

DPH základní	21,00%	ze	-	-
snížená	15,00%	ze	-	-

Cena s DPH v CZK -

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

COMPAG (15)

Mladá Boleslav s.r.o.
 Vančurova 1425, 293 05 MLADÁ BOLESLAV
 IČO: 47551984 DIČ: CZ47551984
 zaps. v OR Praha odd.C/II. 22798

9.10.2014

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14056

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku

Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-	-
14056	Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku	-	-
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		-	-
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-	-

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.08.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

47551984

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 233 230,93

Ostatní náklady

100 000,00

Cena bez DPH

1 333 230,93

DPH základní

21,00%

ze

1 333 230,93

279 978,49

snižená

15,00%

ze

Cena s DPH

v CZK

1 613 209,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

COMPAG

(15)

Mladá Boleslav s.r.o.

Vančurova 1425, 293 05 MLADÁ BOLESLAV

IČO: 47551984 DIČ: CZ47551984

zaps. v OR Praha odd.C/M. 22798

9.10.2014

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku

Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 233 230,93
HSV - Práce a dodávky HSV	573 230,93
1 - Zemní práce	181 164,95
2 - Zakládání	15 174,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	243 273,42
5 - Komunikace	76 753,85
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 050,00
997 - Přesun sutě	12 911,94
998 - Přesun hmot	35 902,20
M - Práce a dodávky M	596 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	596 000,00
000 - Nepojmenované práce	64 000,00
0 - Nepojmenovaný díl	64 000,00
2) Ostatní náklady	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 333 230,93

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Poděbrady, lokalita U Zámku

Místo: Datum: 06.08.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 233 230,93
			HSV - Práce a dodávky HSV				573 230,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							181 164,95
1	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (4,10*7,20+4,00*(1,30+0,30)/2+3,30*1,50/2+4,20*1,00)	m2	39,395	587,00	23 124,87
					39,395		
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých "stávající obruby na vnitřní straně chodníku ke konstejnerům" 3,70+2,50	m	6,200	151,00	936,20
					6,200		
3	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,18	m3	31,087	1 120,00	34 817,44
					31,087		
4	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,18	m3	31,087	200,00	6 217,40
					31,087		
5	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním "viz vč. D.1.1.b.1" (6,20+2,30)*2*2,00	m2	34,000	781,00	26 554,00
					34,000		
6	K	153116111	Opracování ocelových kleštín nebo převázek hradicích stěn z terénu "viz vč. D.1.1.b.1" (6,20+2,30)*2*2,00*0,5	t	17,000	1 300,00	22 100,00
					17,000		
7	K	162701106	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na smluvně zajištěnou skládku dodavatele "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,18	m3	31,087	427,00	13 274,15
					31,087		
8	K	171201212x1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "viz vč. D.1.1.b.1" 6,20*2,30*2,18	m3	31,087	1 400,00	43 521,80
					31,087		
9	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu "viz vč. D.1.1.b.1 - kubatura jámy" 6,20*2,30*2,03 "viz vč. D.1.1.b.2 - kubatura objektů" - (6,20*2,30*0,30+5,80*2,10*1,52) Součet	m3	6,156	825,00	5 078,70
					28,948		
					-22,792		
					6,156		
10	M	583312000	kamenivo těžené - zásypový materiál	t	12,312	450,00	5 540,40
2 - Zakládání							15 174,57
11	K	215901101-1	Zhutnění podloží z hornin "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - pod základovou deskou" 6,20*2,30	m2	14,260	45,00	641,70
					14,260		
12	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - pod základovou deskou" 6,20*2,30*0,15	m3	2,139	1 068,00	2 284,45
					2,139		
13	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily - základová deska" 6,20*2,30*0,15	m3	2,139	3 525,00	7 539,98
					2,139		
14	K	278311x01	Žalívka z betonu tř. C 12/15 - vyplň prostoru mezi kontejnery "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3 a detaily" (2,10*1,26*0,20+2,10*0,26*0,12)*2	m3	1,189	3 960,00	4 708,44
					1,189		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							243 273,42
15	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m "viz vč. D.1.1.b.4, D.1.1.b.3 a detaily" (2,28+5,925)*2	m	16,410	262,00	4 299,42
					16,410		
16	M	592284001	PALISÁDA betonová přírodní 12x12x40 "viz vč. D.1.1.b.4, D.1.1.b.3 a detaily" (2,28+5,925)*2*8,34859	kus	137,000	102,00	13 974,00
					137,000		
17	K	386000000-1	Dodávka + osazení ŽB prefa jímky - viz PD statiky - 1980 x 1880 x 1520 mm "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, PD statiky a detaily" 3	kus	3,000	75 000,00	225 000,00
					3,000		
5 - Komunikace							76 753,85
18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin (Eder,2=45MPa)	m2	27,638	397,00	10 972,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	564261111	"plocha kolem kontejnerů" (4,10*7,20+4,00*(1,30+0,30))/2+3,30*1,50/2+4,20*1,00)-6,192*2,28 "plocha kolem a mezi kontejnery" (2,04*0,068*2+5,952*0,112*2+2,04*0,184*2) Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 200 mm	m2	25,277 2,361 27,638	200,00	5 527,60
20	K	574541111	"plocha kolem kontejnerů" (4,10*7,20+4,00*(1,30+0,30))/2+3,30*1,50/2+4,20*1,00)-6,192*2,28 "plocha kolem a mezi kontejnery" (2,04*0,068*2+5,952*0,112*2+2,04*0,184*2) Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	25,277 2,361 27,638	220,00	6 080,36
21	K	578133131-1	"plocha kolem kontejnerů" (4,10*7,20+4,00*(1,30+0,30))/2+3,30*1,50/2+4,20*1,00)-6,192*2,28 "plocha kolem a mezi kontejnery" (2,04*0,068*2+5,952*0,112*2+2,04*0,184*2) Litý asfalt tl 30 mm	m2	25,277 2,361 27,638	950,00	26 256,10
22	K	593000001	"plocha kolem kontejnerů" (4,10*7,20+4,00*(1,30+0,30))/2+3,30*1,50/2+4,20*1,00)-6,192*2,28 "plocha kolem a mezi kontejnery" (2,04*0,068*2+5,952*0,112*2+2,04*0,184*2) Pochozí povrch podzemních kontejnerů - TARTAN (barevnost dle výběru investora) - kompletní provedení dle technologického předpisu výrobce "viz vč. D.1.1.b.2, D.1.1.b.3, D.1.1.b.4 a detaily" 1,88*1,98*3	m2	11,167 11,167	2 500,00	27 917,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							8 050,00
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého "viz vč. D.1.1.b.4, D.1.1.b.3 a detaily" 2,60	m	2,600 2,600	370,00	962,00
24	M	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 "viz vč. D.1.1.b.4, D.1.1.b.3 a detaily" 2,60	m	2,600 2,600	1 450,00	3 770,00
25	K	916241214-1	Oprava stávajícího obrubníku "viz vč. D.1.1.b.4, D.1.1.b.3 a detaily" 6,00	m	6,000 6,000	553,00	3 318,00
997 - Přesun sutě							12 911,94
26	K	997013512	Odvoz suti a vybouraných hmot na smluvně zajištěnou skládku dodavatele s naložením a se složením	t	6,841	540,00	3 694,14
27	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) "tonáž vybouraných hmot a suti" 5,043	t	5,043 5,043	1 400,00	7 060,20
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) "tonáž vybouraných hmot a suti" 6,841-5,043	t	1,798 1,798	1 200,00	2 157,60
998 - Přesun hmot							35 902,20
29	K	998001013	Přesun hmot pro podzemní objekty prefabrikované	t	59,837	600,00	35 902,20
M - Práce a dodávky M							596 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							596 000,00
30	K	330080030	Zkušební provoz a odzkoušení zařízení za použití kontejnerové techniky	sou	1,000	9 000,00	9 000,00
31	K	330080030/1	Montáž a dodávka technologie podzemních kontejnerů - dle PD komplet 3x3m3 vč. uvedení do provozu	sou	1,000	587 000,00	587 000,00
000 - Nepojmenované práce							64 000,00
0 - Nepojmenovaný díl							64 000,00
32	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	300,00	24 000,00
33	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	40,000	500,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	40,000	500,00	20 000,00
Ostatní náklady							100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							100 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							100000
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	10 000,00	20 000,00
2	K	04	Mimostaveništní doprava	%	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	060001000	Územní vlivy	%	2,000	10 000,00	20 000,00
4	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000	10 000,00	20 000,00
5	K	091003000	Ostatní	Kč	2,000	10 000,00	20 000,00